
３えひめスポ少第３２号 
令 和 ３ 年 ５ 月 ２ ５ 日 

 
各単位スポーツ少年団 代表者 様                         

 
公益財団法人愛媛県スポーツ協会 

愛媛県スポーツ少年団                           

本 部 長  明 比 昭 治 
（ 公 印 省 略 ） 

 
 

令和 3 年度四国ブロックスポーツ少年大会の開催について（ご案内） 
 
 日頃から、本県スポーツ少年団諸事業に対し、格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげ

ます。 
 さて、標記大会が別添開催要項及び日程表のとおり開催されます。 
 つきましては、参加希望者（指導者又は団員）がいましたら別紙参加申込書にご記入のうえ、６

月３０日（水）までにメールまたは FAX、郵送のいずれかにて本団宛てにご提出くださいますよ

うお願いいたします。 
 なお、本県参加枠は８名（指導者１名、団員７名）としておりますが、参加申込み人数が多数の

場合は、本団にて調整の上、参加の可否について後日通知しますので、予めご了承願います。 
 また、新型コロナウイルス感染症の今後の感染状況により、標記大会を中止又は延期する場合が

ありますので、予めご承知おきください。 
  

記 
 
１ 期   日  令和３年７月１８日（日） 
  
２ 会   場  モンベルアウトドアオアシス石鎚 ほか 
 
３ 申込み締切  令和３年６月３０日（水） 
 
４ 参 加 料  無料 
 
５ 添付資料   開催要項 
         日程表 
         参加申込書 
         食事制限等調査表 
         健康チェックシート 
 
  
 
 
 

                            ～参加申込書提出先及び本件に関するお問合せ先～ 
                     公益財団法人愛媛県スポーツ協会 

                 スポーツ少年団担当 井上 
   Tel：089-911-1199  Fax：089-911-0234 

                E-mail: ehime-sports@blue.ocn.ne.jp 
 

mailto:ehime-sports@blue.ocn.ne.jp

